以 上

2023年 3月 22日

各 位

会 社 名 株式会社ジェイテック

代表者名  代表取締役社長 藤本 彰

（コード 2479 東証グロース）

問合せ先 経営企画室長    西田 和弘

         (TEL 03-6228-6463)

一般社団法人 日本ウインドサーフィン協会のオフィシャルパートナーとして協賛

技術商社 株式会社ジェイテックは、このたび、一般社団法人 日本ウインドサーフィン協会のオフィシャル

パートナーになりましたので、下記の通りお知らせいたします。

ウインドサーフィンは東京 2020オリンピックでも正式種目として競技が行われ、次回のオリンピックの

競技種目としても正式に決定しております。その中で、当社は大学生の応援に力を入れ、今回の契約により

オフィシャルパートナーとして、大学生対象の種目である学連主催の主要な大会の振興を、積極的に行って

まいります。

既に、3月 8日～10日の 3日間、浜名湖で行われた「インカレ新人戦」で大会組織委員会をはじめとする

大会関係者の皆様を全力でサポートいたしました。今後の大会予定は下記の通りで、引き続き、本件協賛を

通じて、CSR・社会貢献を行い、コーポレート・サスティナビリティを進めてまいります。

記

＜参考＞ 一般社団法人 日本ウインドサーフィン協会オフィシャルパートナー

（１） 協賛予定内容

① 大会運営サポート

② 代表チームへの賞品提供

③ アフターパーティーサポート

④ 学連主要大会での会場内ロゴ掲出

⑤ 大会出場艇のセイルへのロゴ掲出

（２） 今後の大会予定

① 2023年 8月   第 32回プリンセスカップ（愛知県蒲郡）

② 2023年 秋   関東大会

③ 2023年 11月最終週土日 関西プレ新人戦（兵庫県甲子園浜海浜公園）